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وقوع زمین لرزه در دهلران
ایلام- خبرگزاری صدا و ســیما: زلزله ای به بزرگی 4 و 9 دهم ریشــتر 

شهرستان دهلران از توابع استان ایلام را به لرزه درآورد.
مؤسسه ژئو فیزیک دانشگاه تهران زمان وقوع این زلزله را ساعت 9 و 40 
دقیقه صبح دیروز اعلام کرد.این زمین لرزه در عمق 18 کیلومتری زمین و 

در 34 کیلومتری پهله زرین آباد شهرستان دهلران رخ داد.
کرمی مدیرکل مدیریت بحران اســتانداری ایــلام اعلام کرد: تاکنون 

خسارتی از این زمین لرزه گزارش نشده است.
قاتل حادثه گرامجان چالوس دستگیر شد

ساری- خبرنگار کیهان: سرهنگ علیرضا قدیمی فرمانده انتظامی چالوس 
گفت: در پی قتل فردی به هویت »م-پ« در محله گرامجان چالوس کارهای 

تحقیقاتی پلیس در این زمینه آغاز شد.
ســرهنگ علیرضا قدیمی با بیان اینکه پس از تحقیقات اولیه از محل 
وقوع جرم، و با توجه به اطلاعات به دست آمده برادر مقتول به عنوان قاتل 
شناســایی و دستگیر شد.وی درباره انگیزه قتل تصریح کرد: انگیزه خاصی 
در میان نبوده و قاتل به مواد مخدر شیشــه اعتیاد داشــت و از اختلالات 

روانی نیز رنج می برد.
فرد متهم به قتل برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار مراجع قضایی 

قرار گرفت.
سقوط سنگ در جاده قربانی گرفت

تبریز- فارس: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشــکی آذربایجان شرقی گفت: عصر روز چهارشنبه در اثر سقوط سنگ 
از بالای کوه در 22 کیلومتری جاده اهر- مشکین شــهر بر روی خودروی 
سمند یک زن 61 ساله از سرنشینان این خودرو جان خود را از دست داد.

حســینقلی زاده افزود: در حادثه دیگری در اثر واژگونی نیســان در 5 
کیلومتری جاده ملکان- بناب مرد 35 ســاله مصدوم و دست وی قطع شد 
که با اعزام اورژانس هوایی، وی برای معالجه به بیمارستان تبریز انتقال یافت.

سانحه مرگبار رانندگی
مشهد- ایرنا: مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی مشهد روز پنجشنبه 

از وقوع تصادف در مشهد و کشته شدن 2 نفرخبر داد.
حسین خاکپور افزود: در این حادثه که در شهرک ابوذر مشهد رخ داد، 
یک دســتگاه خودرو پراید و یک دستگاه کامیونت به علت نامعلومی با هم 
برخورد کردند.وی با بیان اینکه راننده خودرو پراید بر اثر این برخورد به بیرون 
پرتاب شد و در دم جان باخت، تصریح کرد: 4 سرنشین دیگر پراید نیز در 
میان آهن پاره ها محبوس شدند.خاکپور با اشاره به رهاسازی محبوسین از 
میان آهن پاره های خودرو ادامه داد: یکی از سرنشینان در اثر شدت جراحت 

در دم جان باخت و 3 سرنشین دیگر به بیمارستان منتقل شدند.
اسیدپاشی 4 نفر را مصدوم کرد

نهاوند- ایرنا: فرمانده انتظامی نهاوند شامگاه چهاشنبه گفت: یک معتاد 
در منطقه گل زرد نهاوند به روی پدر و 3 مأمور انتظامی اسید پاشید.

محسن اقبالیان افزود: پدر خانواده پس از دریافت حکم جلب فرزند معتاد 
خود، همراه سه مأمور انتظامی برای سپردن وی به دست قانون راهی خانه 
شد که مجرم پس از مشاهده مأموران به پشت بام خانه فرار کرده و از آنجا 

بر روی پدر و مأموران انتظامی اسید پاشید.
وی ادامه داد: هر 4 مجروح به بیمارستان این شهرستان منتقل شدند ولی 
به علت وخامت وضعیت یکی از مأموران، او برای ادامه درمان به بیمارستان 
بعثت شهر همدان انتقال یافت.اقبالیان تأکید کرد: اسید پاش معتاد از محل 

جرم متواری شده است و تلاش پلیس برای دستگیری وی ادامه دارد.
کشف 1300 کیلو تریاک در هرمزگان

سرویس شهرستانها: جانشین فرماندهی انتظامی هرمزگان گفت: مأموران 
انتظامی پاسگاه سرنی شهرستان »میناب«، حین کنترل محورهای مواصلاتی، 
به یک دستگاه تراکتور دارای یدک کش مشکوک شده و در بازرسی از آن، 
یک تن و 67 کیلوگرم تریاک، که به طرز ماهرانه ای جاساز شده بود کشف 

و 2 سوداگر مرگ را در این ارتباط دستگیر کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »میرشمسی« افزود: در عملیاتی 
دیگر مأموران انتظامی پاســگاه توکهور شهرستان »میناب«، در بازرسی از 
یک دســتگاه وانت نیسان، 91 کیلوگرم تریاک کشف و 2 متهم را در این 
راستا دستگیر کردند.وی خاطرنشان کرد: مأموران انتظامی پاسگاه گوربند 
شهرستان میناب حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه 
پژو 405 مشکوک و در بازرسی از آن، 65 کیلوگرم تریاک کشف و یک متهم 

را در این ارتباط دستگیر کردند.
توقیف 281 کیلو مواد افیونی در خاش

سرویس شهرســتانها: فرمانده انتظامی شهرستان خاش گفت: در پی 
کسب خبری مبنی بر اینکه گروهی از قاچاقچیان مسلح به سرکردگی یکی 
از قاچاقچیان معروف و با استفاده از خودروهای تیزرو در شهرستان خاش 
اقدام به حمل و جابجایی مواد مخدر می کنند بلافاصله بررسی موضوع در 

دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر  این شهرستان قرار گرفت.
ســرهنگ اربابی افزود: مأموران با تلاش گســترده و تحقیقات پلیسی 
موفق به شناسایی مخفیگاه و محل جابجایی مواد افیونی شدند که دو تیم 
از پلیس مبارزه با مواد مخدر خاش به همراه تعدادی از اکیپهای پلیس به 
محل جابجایی مواد اعزام شــدند و با هماهنگی مقام قضائی محل را مورد 

بازرسی قرار دادند.
وی ادامه داد: مأموران در بازرســی از محل 28 بســته تریاک به وزن 
281 کیلو و 550 گرم کشــف و در این راستا نیز یک قاچاقچی دستگیر و 

تحویل مراجع قضایی شد.
جریمه 380 میلیونی بازرگان نوشهری

ساری- خبرنگار کیهان: در پی گزارش اداره کل گمرکات استان )نوشهر( 
مبنی برعرضه، فروش و نگهداری کالای قاچاق مقدار 70 هزار و 140 کیلوگرم 
جو دامی از سوی یک شرکت بازرگانی نوشهر پرونده ای تشکیل، و پس از طی 
مراحل قانونی و اداری برای بررسی به تعزیرات حکومتی نوشهر ارسال شد.
رئیس شــعبه قاچاق تعزیرات حکومتی نوشهر پس از احضار متصدی 
این واحد و اخذ دفاعیات وی و عدم ارائه اســناد مثبته گمرکی و بررسی و 
مداقه در نظریه کارشناسی و استعلام از اداره کل گمرک و در نهایت با اقناع 
کامل وجدان، تخلف منتسبه را محرز و مسلم تشخیص داده و این بازرگان 
متخلــف را به 380 میلیون و 520 هزار و 690 ریال جزای نقدی و ضبط 

کالای مکشوفه )جو دامی( به نفع دولت محکوم کرد.
رانندگی با مدارک جعلی

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان خاتم گفت: مأموران 
پلیس آگاهی شهرســتان خاتم در مسیر »چاهک- هرات« به یک دستگاه 
»بنزتک« که از فارس عازم تهران بود مشکوک شده و خودرو را برای بررسی 
مدارک، متوقف کردند.ســرهنگ علیرضا صالحی افزود: با بررسی مدارک 
راننده کامیون، مشــخص شــد وی با گواهینامه و کارت سلامت جعلی در 

حال رانندگی و تردد است.
متهم به همراه پرونده قضایی به دادسرا معرفی شد.

مسمومیت 31 نفر در تالار عروسی
تبریز- فارس: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای 
پزشــکی آذربایجان شــرقی گفت: به دنبال گزارش یک مورد مسمومیت 
دسته جمعی در یکی از تالارهای عروسی شهر تبریز، 10 دستگاه آمبولانس 
به محل اعزام شدند.حسینقلی زاده با بیان اینکه 31 زن در این تالار مسموم 
شــدند، افزود: مسموم شدگان به بیمارســتان های امام رضا، سینا، ارتش، 
الغدیر و محلاتی تبریز منتقل شــده اند و 10 تن نیز به صورت سرپایی در 

محل درمان شدند.
وی ادامه داد: احتمال دارد نشــت مونوکسید کربن از موتورخانه تالار، 

عامل این مسمومیت باشد.
جمع آوری 15 تن مواد فاسد

فارسان- خبرنگار کیهان: مدیر کل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری از 
جمع آوری 15 تن مواد دامی فاسد در این استان خبر داد.

عبدالمحمد نجاتی در ســفر به شهرستان فارسان اعلام کرد: این مواد 
غذایی بعد از جمع آوری به پودر گوشتی و پودر مایع تبدیل شد.

اسکلت حدود 50 نفر در زیر ساختمان 
کلیسای تاریخی وست مینستر در پایتخت 
انگلیس کشف شــده است که تخمین زده 

می شود متعلق به قرن 11 باشند.
به گزارش دیلی میل، کشف اسکلت 50 جسد 

یک شاهزاده عربستانی که قصد تعرض 
به خدمتکار زن خود را داشت، توسط پلیس 

آمریکا بازداشت شد.
به گزارش تسنیم، »ماجد عبدالعزیز السعود« 
شاهزاده 28 ساله سعودی که در منطقه »برولی 

هیلز« شــهر لس آنجلس در آمریکا سکونت دارد، به اتهام تلاش برای 
تجاوز به خدمتکار خود بازداشت شد.همسایگان این شاهزاده عربستانی 
پس از مشاهده زنی که با لباس خونی از خانه این شاهزاده فرار می کرد، 

با پلیس تماس گرفتند.
نیروهای پلیس با حضور در محل، 20 نفر از ساکنان این خانه را 

خارج کرده و سرانجام شاهزاده عبدالعزیز را بازداشت کردند.
اگرچه این شــاهزاده با قرار وثیقه 300 هزار دلاری )حدود یک 
میلیارد تومان( از بازداشتگاه پلیس آزاد شده اما باید به منظور رسیدگی 
به اتهامش، 19 اکتبر )27مهر ماه( در دادگاه حاضر شود.پلیس آمریکا 
اعلام کرده که این شاهزاده عربستانی، مصونیت دیپلماتیک نداشته 
و باید در دادگاه حاضر شــود.گفته می شود شاهزاده ماجد خانه 37 
میلیــون دلاری خود را در یکی از بهترین مناطق شــهر لس آنجلس 

اجاره کرده است.

در جریان یک عملیات ســه ماهه در چین 
بیش از 19 هزار مظنون به تبهکاری و مالخری 

دستگیر شدند.
بیش از 30 هزار معتــاد نیز در جریان این 
عملیات بازداشت شده اند. این عملیات در چین، 

هنگ کنگ و ماکائو انجام شــده است.پلیس چین اعلام کرده که در 
جریان این عملیات، شناسایی و دستگیری خلافکاران در هنگ کنگ، 
ماکائــو و اســتان گوآنگ دونگ چین انجام و بیــش از 19 هزار نفر 
دســتگیر شده اند، ماکائو یکی از بنادر آزاد چین و از کانون های قمار 

و خلاف های مالی است.
به گزارش دویچه وله، تنها در هنگ کنگ 7500 محل مورد بازرسی 
قرار گرفته اند. پلیس در جریان این بازرســی ها مواد مخدر، اسلحه و 

اجناس دزدیده شده مصادره کرده است.
یک مقام پلیس هنگ کنگ گفته است: ما می خواستیم این پیام 
را بدهیم که در برابر جنایات سازماندهی شــده و ســایر فعالیت های 

غیرقانونی هیچ مدارایی نخواهیم کرد.
ایــن حملات پلیس بیش از همــه به قصد مقابله بــا »تریاد«، 
مخوف ترین باند مافیای چین انجام شده است. در جریان این عملیات 

همچنین اعضای رده بالای گروه های تبهکاری دستگیر شدند.

تیرانــدازی نیروهای پلیس آمریکا به 
سوی یک سپاهپوست معلول باعث ادامه 
نگرانی ها درباره رفتار خشــن پلیس این 

کشور شده است.
به گزارش دیلی میل، پلیس شهر ویلمینگتون 

در ایالات دلاویر آمریکا پس از دریافت گزارش هایی مبنی بر تیراندازی 
یک سیاهپوســت معلول به خود به منطقه اعزام شد.  پس از حضور 
پلیس در منطقه »جرمی مک دول« که یک معلول سیاهپوست بود 

در حالی که بر روی ویلچر قرار داشت، همچنان مسلح بود.
ویدئوی تهیه شــده توسط یک شــاهد عینی نشان می  دهد که 
پلیس های حاضر در صحنه پس از بی توجهی این معلول به درخواست 

آنها برای کنار گذاشتن اسلحه به سوی وی تیراندازی می کنند.
خانواده این معلول پلیس را به رفتار نامناســب و خشــن متهم 

کرده است.

در یک سانحه رانندگی در مرکز ترکیه 
13 تن جان باختند.

خبرگــزاری دولتی ترکیه اعــلام کرد: در 
حادثه برخورد یک خــودرو با یک ون در یکی 
از بزرگراه های اســتان مرکزی »نیغده« در این 

کشــور 13 تن کشته شده اند.به گزارش شبکه ای بی سی، این حادثه 
یک مجروح نیز داشته است.

متعلق به قرن 11 میلادی در زیر ساختمان کلیسای وست مینستر در 
لندن توجه بسیاری از باستان شناسان را به خود جلب کرده است. این 
اسکلت ها در زیر لوله های فاضلاب این کلیسا و حین تخریب سرویس 
بهداشتی آن کشف شدند. این اسکلت ها که تصور می شود متعلق به 
قرن 11 و 12 میلادی باشــند می توانند به کشف رازهای آن سال ها 
کمک کنند. در این سال یک پادشاه به خاک سپرده شد و دو نفر نیز 

در کلیسا تاج گذاری کردند.

وزارت  تغذیه جامعه  بهبود  دفتر  رئیس 
بهداشت از اجرای طرح مکمل یاری ویتامین 
»D« در تمام دبیرستان های دخترانه و پسرانه 
وهمچنین در مراکز بهداشتی و درمانی برای 

میانسالان و سالمندان خبر داد.
زهــرا عبدالهی در گفت و گو با ایســنا، درباره 
کمبود ریزمغذی ها در کشــور گفت: دو مطالعه 
مهم کشــوری درباره ریزمغذی ها طی 10 سال 
انجام شده است که نشان می دهد شیوع کمبود 
آهن، روی و کم خونی کاهش پیدا کرده اســت. 
کمبود آهن و کم خونی حدود 50 درصد کاهش 
پیدا کرده و علت آن هم اجرای برنامه های متعددی 
مثل برنامه ملی غنی ســازی آرد با آهن و اسید 

فولیک و برنامه مکمــل یاری آهن در مدارس و 
شبکه های بهداشتی درمانی بوده است.

 »D« عبدالهی درباره مشکل کمبود ویتامین
در کشــور گفت: آخرین بررسی ها نشان می دهد 
که کمبود ویتامین »D« شیوع قابل ملاحظه ای 
در همه گروه های سنی دارد. مثلَا در کودکان 24 
درصد اســت، درحالی که طی 10 سال این رقم 
چهار درصد بوده و این کمبود در سایر گروه های 

سنی نزدیک به 70 درصد مشاهده می شود.
به گفته وی، از سال گذشته بخشنامه مکمل 
یــاری ویتامین های A و  D برای کودکان زیر یک 
سال تغییر کرد و گفته شد که از روز سوم بعد از 
تولد قطره AD باید حتماَ به کودک داده شود؛ در 

حالی که قبلَا از روز پانزدهم بعد از تولد این قطره 
 »D« داده می شد. برای غنی سازی شیر با ویتامین
نیز اقداماتی شده که در حال حاضر شیرهای غنی 

شده در بازار موجود است.
رئیس دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت 
با اشــاره به برنامه وزارت بهداشــت برای اجرای 
مکمل یاری ویتامین »D« برای دبیرســتان های 
دخترانــه و پســرانه و همچنین میانســالان و 
ســالمندان، گفت: طرح مکمل یاری را از ســال 
گذشته برای تمام دبیرستان های دخترانه شروع 
کردیم. امسال مکمل های 50 هزار واحدی ویتامین 
»D« خریداری شــده و همه مدارس دخترانه و 
پسرانه این مکمل ها را به صورت یک عدد قرص 

در هر ماه دریافت می کنند.
عبدالهی افزود: امسال علاوه بر دبیرستان ها، 
این مکمل ها برای ســالمندان و میانســالان هم 
از طریق شبکه های بهداشــتی - درمانی توزیع 

می شود.
وی در پایان به طرح غنی سازی نان با ویتامین 
»D« اشــاره کرد و گفت: در حال کار کردن روی 
برنامه غنی سازی نان با ویتامین »D« نیز هستیم؛ 
چراکه نان غذای اصلی مردم است و می توان این 
ویتامین را از این طریق به همه مردم رساند؛ سال 
گذشــته مطالعات اثر بخشی آن نیز انجام شد و 
حالا باید با کمک سازمان غذا و دارو و صنایع آرد 

کشور، این برنامه عملیاتی شود.

همزمان با آغاز سال تحصیلی

مکمل یاری ویتامینD  در دبیرستان ها 
آغاز شد

کارشناس سازمان هواشناسی از بارش 
پراکنده در ارتفاعات استان های مازندران 
و گلستان و وزش باد نسبتا شدید در شمال 
سیستان و بلوچستان همراه با گرد و خاک 

در چند روز آینده خبر داد.
به گــزارش پایــگاه خبــری وزارت راه و 
شهرســازی، فریبا گــودرزی در بیان وضعیت 
جوی کشــور در دو روز آینده گفت: در برخی 
مناطق شرق کشور وزش باد به نسبت شدیدی را 
خواهیم داشت که این شرایط می تواند در شمال 
سیستان و بلوچستان  با گرد و خاک همراه باشد.

وی در ادامــه ارتفاعات اســتان مازندران و 
گلســتان را در ســاعات بعد از ظهر چند روز 
آینده همراه با بارش هــای پراکنده پیش بینی 

کرد و گفت: برای امروز و فردا با عبور موج کم 
دامنه ای  از سوی شمال غرب کشورمان روبه رو 
خواهیم شد که سبب می شود برای این مناطق 
در ساعات بعد از ظهر و اوایل شب رگبار باران، 

گاهی رعد و برق و وزش باد به وجود آید.
گودرزی آســمان سایر نقاط کشور را در دو 
روز آینده آرام و پایدار پیش بینی کرد و افزود: 
از امروز با افزایش غلظت آلاینده های جوی به 
خصوص در شــهرهای صنعتی و پرجمعیت رو 
به رو هستیم که احتمالا شاخص کیفیت هوا را 

پایین خواهد آورد.
به گفته وی حداکثر دمای دیروز تهران 31 
درجه بود که امروز  با یک درجه کاهش به 30 

درجه خواهد رسید.

کارشناس سازمان هواشناسی پیش بینی کرد

گرد و غبار در شرق، بارش باران در شمال

تهران گفت: مراکز  رئیس شورای شهر 
غیرمجاز عرضه دام توســط شهرداری و 

پلیس جمع آوری می شود.
به گزارش تسنیم، مهدی چمران با حضور در 
یکــی از جایگاه های عرضه دام زنده در روز عید 
قربان با تاکید بر اینکه شهروندان نباید از مراکز 
غیرمجــاز دام بخرند، افزود: ایــن دام ها معاینه 
نشده اند اما در مراکز عرضه دام شهرداری تهران 

تمامی دام ها مورد معاینه قرار می گیرند.
چمران با اشاره به جمع آوری مراکز غیرمجاز 
عرضه دام که توسط شــهرداری و پلیس انجام 
می شــود، اذعان کرد: در مراکز مجاز بعد از ذبح 
دام، گوشت در کیسه های پلاستیکی به خریداران 
عرضه می شود و دیگر نیازی نیست که شهروندان 

از مراکز غیرمجاز محلی دام بخرند.
وی با بیان اینکه کشــتارها از نظر شــرعی 
مشکلی ندارد، خاطرنشان کرد: افرادی که این کار 
را انجام می دهند در کنار روحانیون مستقر در این 
مراکز هستند که این افراد نیز نظارت دقیقی به 
مسائل شرعی دارند. در حالی که در کشتارهای 

معمولی امکان دارد این موضوع رعایت نشود.
عبداللهی معاون خدمات شــهری شهرداری 
تهران نیز در خصوص برخورد با مراکز غیرمجاز 
عرضــه دام گفت: برای رســیدگی به این مراکز 

دســتورالعمل داریم که نســبت بــه کنترل و 
جمع آوری آنها اقدام خواهیم کرد، اما ممکن است 
مکان هایی قابل شناسایی نباشد. اما در میادین 
اصلی، خیابان ها و تقاطع ها که نسبت به فروش 
دام غیرمجاز اقدام می کنند برخورد خواهد شد.

عبداللهی با بیان اینکه 70 تا 100 درصد نیاز 
شهروندان تهرانی توسط مراکز عرضه دام سازمان 
میادین تامین می شود، ادامه داد: در جایگاه های 
عرضه دام شــهرداری تهران، دام در سه مرحله 
مورد کنترل قرار می گیرد و این در حالی اســت 
که روحانیون، ذبح شرعی تمامی دام ها را کنترل 
می کنند و در خصوص ذبح نیز شــهروندان هیچ 

هزینه ای پرداخت نخواهند کرد.
عبدالحســین رحیمی، مدیرعامل ســازمان 
مدیریت میادین شــهرداری تهــران هم در این 
بازدیــد با تاکید بر اینکه بعــد از خریداری دام 
توسط مشتریان تمامی دام ها با ترازوهای دیجیتال 
وزن گیری خواهند شد، خاطرنشان کرد: دام بعد از 
وزن گیری معاینه و بعد از کشتار نیز دوباره لاشه 
توسط دامپزشک معاینه می شود و در نهایت دام 

سالم در اختیار شهروندان قرار می گیرد.
رحیمی گفت: در صورتی که عضوی از دام یا 
تمام لاشه ناسالم باشد، لاشه ضبط و غرامت به 

شهروندان داده می شود.

چمران خبر داد

مراکز غیرمجاز عرضه دام جمع آوری می شوند

عضو شورای اسلامی شهر تهران گفت: بعضی 
از اتباع خارجی به دلیل ناتوانی در پرداخت 
120 هزار تومان نتوانستند فرزندان خود را در 
مدارس ثبت نام کنند و بر اساس آمار از 500 هزار 
نفر افغانستانی زیر 18 سال متأسفانه 35 هزار 
نفر آن ها ثبت نام شده اند که آن ها نیز دارای 

کارت هویت بوده اند.
به گزارش فارس، معصومه آباد در جلســه علنی 
شــورای شــهر تهران و در تذکرات پیش از دستور 
ضمن تبریک هفته دفاع مقدس و آغاز سال تحصیلی 
اظهار داشت: بهتر است با توجه به بیانات رهبر معظم 
انقلاب زنگ مدرسه کودکان افغانستانی را نیز به صدا 

در بیاوریم.
وی ادامه داد: تحصیل و سوادآموزی جزء حقوق 

شهروندی و انسانی آن ها است.
عضو شورای اسلامی شهر تهران یادآور شد:  رهبر 
انقلاب تأکید بســیاری داشــتند که اتباع خارجی از 
تحصیل برخوردار شــوند و ایــن موضوع فارغ از این 

است که این اتباع از کجا آمده اند.
آباد افزود: بعضی از اتباع خارجی به دلیل ناتوانی 
در پرداخت 120 هزار تومان نتوانستند فرزندان خود 

را در مدارس ثبت نام کنند.
وی خاطر نشان کرد: بر اساس آمار از 500 هزار 
نفر افغانستانی زیر 18 سال متأسفانه 35 هزار نفر آن 
ها ثبت نام شــده اند که آن ها نیز دارای کارت هویت 

بوده اند.
عضو شورای اسلامی شــهر تهران گفت: هزینه 
ثبت نام هر تبعه افغانستانی در مقطع ابتدایی 210 هزار 
تومان و در مقطع متوسطه 320 هزار تومان است. لذا 

باید نسبت به این موضوع اقدامات لازم انجام شود.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی 
گفت: هزینه  دارویی و درمانی دانش آموزان 
استثنایی را که در مدارس خاص هستند و 
مشکلات درمانی دارند، پرداخت می کنیم و 
در طرح حمایت از دانش آموزان در نظر داریم 
که خدماتی مانند عینک، ســمعک، واکر یا 
ویلچر و برای دانش آموزان نیمه بینا تبلت را 

از مهر اجرایی کنیم.
مجید قدمی در گفت وگو با فارس، در خصوص 
برنامه های این ســازمان در سال تحصیلی جدید 
گفت: در طرح حمایت از دانش آموزان استثنایی 
خدماتی مانند عینک، ســمعک، واکر یا ویلچر و 
برای دانش آموزان نیمه بینــا تبلت را از اول مهر 

ارائه خواهیم داد.
قدمی افزود: به جای اینکه کتاب های درسی 
را برای دانش آموزان نیمه بینا درشت خط کنیم، 
اطلاعــات را بر روی تبلت ریخته ایم و تبلت را در 
اختیار دانش آموزان گذاشتیم  که در این خصوص 
500 دستگاه تحویل این دانش آموزان شده است.
وی یادآور شــد: اعتقــاد داریم تــا آنجا که 
ممکن اســت باید دانش آموزان استثنایی درکنار 
دانش آمــوزان عادی تحصیل کننــد، مگر اینکه 
معلولیت های شدید وجود داشته باشد که در این 
صورت باید در مدارس استثنایی آموزش ببینند.

قدمی با اشاره به فعالیت های ورزشی و فرهنگی 
دانش آموزان استثنایی گفت: این فعالیت ها در طول 
تابستان انجام می شود و بالغ بر 1/5 میلیارد تومان 
به دانش آموزان استثنایی اختصاص داده شده است 

تا در گروه های مختلف ورزشی شرکت کنند. 
وی از برگزاری مسابقات کشوری دانش آموزان 
اســتثنایی خبــر داد و گفت: در این مســابقات 
دانش آموزان مســتعد را شناســایی و به کمیته 

پارالمپیک معرفی می کنیم.
رئیس آمــوزش و پرورش اســتثنایی یادآور 
شد: محور بعدی برنامه ها توسعه مدارس اوتیسم 
است، ازآنجایی که ابزار تشخیص ما دقیق تر شده 

دانش آموزان اوتیسم را بهتر شناسایی می کنیم.
وی از تشــکیل مدارس اوتیســم در استان ها 
خبر داد و اضافه کرد: قصد داریم برای هر استان 
یک مدرس تربیت کنیم و در هر اســتان مدارس 
اوتیسم را توســعه دهیم تا دانش آموزان اوتیسم 

مدرسه مستقل داشته باشند.
قدمی با اشــاره به ســرویس ایــاب و ذهاب 
دانش آمــوزان اســتثنائی تصریــح کــرد: طبق 
برنامه ریزی انجام شــده و بــا همکاری اداره کل 
اســتان ها در مناطق محروم، ایاب و ذهاب صد\

درصد رایگان اســت و در مناطــق نیمه  محروم 
بیــن 60 تا 70 درصد هزینه را ما و 30 درصد را 

خانواده ها پرداخت می کنند.
رئیس آموزش و پرورش استثنائی خاطرنشان 
کــرد: از اول مهــر هزینــه  دارویــی و درمانی 
دانش آموزان اســتثنائی را که در مدارس خاص 
هستند و مشکلات درمانی دارند پرداخت می کنیم؛ 
لیست این دانش آموزان نیز تهیه شده تا با هماهنگی 
بیمارستان هایی که در هر استانی هست، کار درمان 

سریع تر انجام شود.

عضو شورای اسلامی شهر تهران انتقاد کرد 
سردرگمی دانش آموزان مهاجر 

به علت ناتوانی در پرداخت 
هزینه مدارس

پلیس پایتخت به دنبال فردی است که 
حوالی  در  بیماران شهرستانی  با شناسایی 
بیمارستان ها، اقدام به معرفی خود به عنوان 
پزشــک معالج کرده و با وعده تهیه داروی 
و  را گرفته  بانکی آن ها  خارجی، کارت های 

حسابشان را خالی می کند.
27 خرداد امسال فردی با مراجعه به کلانتری 
107 فلسطین به مأموران اعلام کرد که در زمان 
مراجعه به یکی از مراکز بیمارستانی، شخصی تحت 
عنوان پزشک متخصص اقدام به گرفتن عابربانک 
و در نهایت برداشــت پول از حســاب بانکی وی 

کرده است.
مالباخته که از نارســایی شــدید ریوی رنج 
می کشد، پس از حضور در اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی تهران بــزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان 
گفت: من به علت بیماری و جهت معالجه به تهران 
آمده و قرار بود که در یکی از بیمارستان های تهران 
بستری شوم؛ در خیابان خردمند جنوبی شخصی 
که خود را دکتر می دانست در مواجهه با من، خود 
را متخصص ریه معرفی کرد و عنوان داشت: شما 
سابقاً در بیمارستان، بیمار من و تحت معالجات من 
بودید)!( و این در حالی بود که من هیچ شناخت 
و سابقه ای را از وی در ذهن نداشتم. این شخص 
در ادامه عنوان داشــت؛ چند روزی است که یک 
داروی جدید وارد کشــور شده و من این دارو را 
برای شــما تهیه خواهم کرد؛ من نیز با اعتمادی 
که به صحبت های این شــخص پیدا کرده بودم، 
عابر بانک خود و رمز آن را جهت تهیه دارو به وی 
دادم. این شخص به من گفت که به کلینیک او به 
نام »کلینیک صبا« که چند ده متر بالاتر است بروم 
تا او هم پس از تهیه دارو به آنجا بیاید؛ اما هرچقدر 
به دنبال کلینیک گشتم، محلی به نام کلینیک صبا 
را پیــدا نکردم؛ در همین زمان و از طریق پیامک 
بانکی متوجه شدم که مبلغ 3 میلیون و 600 هزار 

تومان از حسابم برداشت شده است.
همزمان با ادامه تحقیقات، پرونده مشابه دیگری 
به پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که در آن 
شــخصی تحت عنوان دکتر )مشابه پرونده اول( 
اقدام به کلاهبرداری از یک بیمار در یکی از مراکز 
درمانــی واقع در خیابان نظام آباد کرده بود. برابر 
اظهارات شاکی، شخصی به بهانه خرید قرص اقدام 

پلیس آگاهی پایتخت هشدار داد

»پزشک قلابی« در کمین بیماران شهرستانی!

به گرفتن عابربانک وی کرده و در ادامه مبلغ 
6 میلیون تومان از حساب شاکی برداشت کرده بود.

با بررسی شیوه و شگرد انجام کلاهبرداری در 
چند پرونده مشابه دیگر، کارآگاهان اطمینان پیدا 
کردند که متهم با تردد در مراکز درمانی ســطح 
شهر تهران ضمن شناسایی هویت و نوع بیماری 
افرادی که برای درمان از سایر شهرهای کشور به 
تهران آمده اند، با مراجعه به این افراد )مالباختگان( 
و با انجام اقدامات فریبکارانه و ضمن معرفی خود 
به عنوان پزشک معالج بیمار و امکان تهیه آخرین 
داروی ویــژه درمان بیماری بــرای آنها، اعتماد 
مالباختــگان را جلب و پــس از گرفتن عابربانک 
آنها، اقدام به برداشت پول از حساب مالباختگان 
کرده و با این مبالغ اقدام به خرید ســکه و طلا از 
طلافروشی ها می کرده اســت.به گزارش تسنیم، 
مرکز اطلاع رســانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
ضمن انتشــار این خبر اعلام کرد: شیوه و شگرد 
اســتفاده از عناوین مختلف دولتی، دسترسی به 
مقامات دولتی یا ســوء استفاده از عنوان پزشک، 
قاضی و ... یکی از شــگردهای مجرمانه اســت.
همچنین مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ با دستور مقام قضایی تصویر بدون پوشش 
این شخص را منتشر و از کلیه شهروندان که موفق 
به شناسایی تصویر متهم شدند درخواست کرده تا 
هرگونه اطلاعات در خصوص هویت، محل سکونت 
یا محل های تردد این شــخص را از طریق شماره 
تماس های 51055514 و 51055415 در اختیار 
کارآگاهان اداره چهاردهــم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار دهنـد.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی 
خبر داد

پرداخت هزینه دارویی و درمانی 
دانش آموزان استثنایی و اهدای 
تبلت به دانش آموزان نیمه بینا

با حضــور تعدادی از فرزندان شــهدا و 
همراهی اداره کل ایثارگران شهرداری تهران 
در شــب عیدقربان 2 هزار وعده غذایی بین 

کارتن  خواب های شهر تهران توزیع شد.
مهدی باقری مدیرکل امور ایثارگران شهرداری 
تهران در حاشــیه توزیع 2 هــزار وعده غذایی بین 
کارتن خواب ها که با حضور جمعی از فرزندان شهدای 
شاخص انجام شد، در گفت وگو با فارس، اظهار داشت: 
آسیب های اجتماعی نقش گزنده ای از زندگی شهری 

ماست که تمامی شهروندان با آن روبه رو هستند.
باقری ادامه داد: این آســیب های اجتماعی در 
پوسته پنهان شــهر نمود عینی بیش تری دارد که 
یکی از ابعاد آن کارتن خواب ها و معتادان در شــهر 

تهران است.
وی یــادآور شــد: ما شــاهد آن هســتیم که 
دســتگاه های ذی ربــط به خوبی عمــل نکردند و 
شهرداری نیز به تنهایی نمی تواند ریشه این معضل 
اجتماعی را بخشــکاند و نیاز به یک وحدت جمعی 
دارد.گفتنی اســت، در توزیع وعده های غذایی بین 
کارتن  خواب هــا در منطقــه 12 و محدوده میدان 
شوش،پارک شوش، پارک حقانی و حاشیه بزرگراه 
آزادگان، فرزندان شهیدان اندرزگو، دستواره وکریمی 

نیز حضور داشتند.

با حضور تعدادی از فرزندان شهدا
2 هزار وعده غذا

 بین کارتن خواب های تهران 
توزیع شد

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از 
آلومینیوم  پاساژ 13 طبقه  آتش سوزی در 
در خیابــان جمهوری خبر داد و گفت: این 
حادثه تلفات و مصدوم نداشت اما خسارت 

مالی سنگینی بر جای گذاشت.
سیدجلال ملکی در گفت وگو با تسنیم، اظهار 
داشت: صبح دیروز حادثه آتش سوزی گسترده 
در یک مجتمع تجاری واقع در خیابان جمهوری 
بعد از خیابان شیخ  هادی به سامانه 125 اعلام 
و 5 ایستگاه به همراه دو بالابر، تانکر آب و تشک 

نجات به محل حادثه اعزام شد.
وی افــزود: محل حادثه پاســاژ 13 طبقه و 
600 واحدی ســاختمان آلومینیوم بود که تمام 
مغازه های آن تجاری و مملو از اجناس اســت؛ 
یکــی از مغازه ها در طبقه چهــارم دچار حریق 
شده و آتش به واحدهای کناری نیز سرایت کرد، 
همچنین دود بسیار زیادی طبقات را فرا گرفت.
سخنگوی ســازمان آتش نشانی تصریح کرد: 
آتش نشان ها طی عملیاتی قفل ورودی راهروها 
که به نرده های بزرگ زده شده بود را شکستند 
در حالی که خوشــبختانه هیچکس در طبقات 
نبــود و حتی نگهبان ها نیز از حادثه پیش آمده 

مطلع نبودند.
وی با بیان اینکه این حادثه تلفات و مصدومی 
در بر نداشت گفت: آتش نشانی بارها به مغازه داران 
این پاساژ توصیه های ایمنی را گوشزد کرده بود 
اما آنها به این مســئله توجه نکردند و حتی یک 

خاموش کننده هم داخل پاساژ نداشتند. 

در پی سهل انگاری کسبه اتفاق افتاد
آتش سوزی گسترده
در پاساژ آلومینیوم

فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: 
کارآگاهــان اداره مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز پلیس آگاهی استان اصفهان در پی 
کسب خبری مبنی بر فعالیت یک واحد 
صنفــی در زمینه تهیه و توزیع کالاهای 
خارجی قاچاق موضوع را در دستور کار 

خود قرار دادند.
سرتیپ آقاخانی افزود: پس از انجام تحقیقات 
لازم و اطمینان از درستی موضوع با هماهنگی 
مقام قضایــی از واحد صنفی مذکور بازدید به 
عمل آمد که در نتیجه این بازرسی 158 دستگاه 
انواع گوشی هوشمند تلفن همراه خارجی قاچاق 

کشف شد.
وی ارزش این محموله را 2 میلیارد و 800 
میلیون ریال اعلام و تصریح کرد: در این ارتباط 
متصدی فروشگاه و مالک اصلی محموله دستگیر 
و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی 

شدند.

گوشی های میلیاردی قاچاق 
در مغازه


